
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.06.2021 №A-1606

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Эти забавные насекомые"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Климова Ольга Владиславовна ДП-1606-72627 от 20.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "Эти забавные насекомые"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Трубин Никита
Буйко 
Наталья 
Владимировна

Гусеница 1 место ДП-1606-
72366

2 Забродин 
Александр

Бурляева 
Наталья 
Вадимовна

"Бабочка" 2 место ДП-1606-
72553

3 Некрасов Денис
Михайлова 
Анна 
Сергеевна

"Жучок - паучок" 1 место ДП-1606-
72566

4 РомашовАлександр
Сапогова 
Марина 
Сергеевна

Насекомые летают, красотой нас 
удивляют 1 место ДП-1606-

72567

5 Христолюбов 
Андрей

Готовченкова 
Анастасия 
Вадимовна

Бабочка красавица 1 место ДП-1606-
72580

6 Данч Артём
Готовченкова 
Анастасия 
Вадимовна

Насекомые 1 место ДП-1606-
72584



7 Послушной Матвей
Батырева 
Валентина 
Олеговна

"На цветочной поляне" 1 место ДП-1606-
72593

8 Щербакова Алёна
Батырева 
Валентина 
Олеговна

"Бабочка на цветке" 2 место ДП-1606-
72594

9 Тайлакова Варвара
Будовских 
Оксана 
Александровна

Веселые коровки 3 место ДП-1606-
72604

10 Зайков Кирилл 
Юрьевич

Зайкова 
Лидия 
Олеговна

"Удивительные пчелки" 1 место ДП-1606-
72639

11 Файзулина 
Анастасия

Готовченкова 
Анастасия 
Вадимовна

Вот эти насекомые..... 3 место ДП-1606-
72644

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


